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PONTUAÇÃO KART CROSS CBA 3a ETAPA
    PARANAENSE DE VNT 2022

#1 #2 #3
Pos No. Name Total Diff Gap 1a Total 2a Total CL Total

1 482 FELIPE DE NADAI 36 0 0 16 16 20 20 0 0

2 320 JEFFERSON PATRICK 33 3 3 20 20 13 13 0 0

3 406 DAVI SANTIM 28 8 5 13 13 15 15 0 0

4 93 JOSE NETO 18 18 10 8 8 10 10 0 0

5 82 MAIKO R. GREGORIO 14 22 4 10 10 4 4 0 0

6 84 PONTALTI JR 8 28 6 0 0 8 8 0 0

7 387 WAGNER MARQUES 6 30 2 0 0 6 6 0 0

8 469 NINO MACHADO 6 30 0 6 6 0 0 0

9 379 MARCEL . MOREIRA 4 32 2 4 4 0 0 0 0

10 43 GUSTAVO MANDUCA 3 33 1 1 1 2 2 0 0

11 399 MICHEL GRINGOS 3 33 0 3 3 0 0 0 0

12 95 DOUGLAS L. RODRIGUES 3 33 0 0 0 3 3 0 0

13 310 KAIKE A. DA SILVA 2 34 1 2 2 0 0 0 0

14 319 EDUARDO BASILIO 1 35 1 0 0 1 1 0 0

15 388 PAULO DOS SANTOS 0 36 1 0 0 0 0 0 0

16 300 CARLOS H. SANTOS 0 36 0 0 0 0 0 0 0

17 432 JORGE SANTOS 0 36 0 0 0 0 0 0 0

18 217 GERALDO DE LARA 0 36 0 0 0 0 0 0 0

19 13 KELVIN KAUÃ 0 36 0 0 0 0 0 0 0

20 222 CARLOS LEMES 0 36 0 0 0 0 0 0 0

21 23 PAULO R. DE SOUZA Fo 0 36 0 0 0 0 0 0 0

22 313 JEFFERSON LIMA 0 36 0 0 0 0 0 0 0

23 301 PEDRO H. AMARAL 0 36 0 0 0 0 0 0 0

24 327 LUIZ H CAMARGO 0 36 0 0 0 0 0 x x

Event Legend

#1 25/06/2022 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA #3 25/06/2022 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA

#2 25/06/2022 PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA

POLE # 482 FELIPE DE NADAI
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